Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0006261 del 27-10-2023 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 426 del 25 ottobre 2023

Oggetto: Liquidazione indennita Commissario Straordinario — ottobre 2023

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

lo Statuto della Regione Siciliana;
laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della
Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio
pluriennale 2023, 2024 e 2025;

il D.P. n. 07 /Serv. 1/S.G. del 10/01/2023 trasmesso con nota prot. n. 1512/A6/

del 11/01/2023 dalla Segreteria generale della Presidenza della Regione Siciliana

assunto al prot. dell’Ente al n® 246 del 11/01/2023 di nomina del Commissario

Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia Dott. Giovanni Siino nato a
Palermo il 07/04/1962;

che al Commissario Straordinario spettano i compensi stabiliti dalla circolare n. 6 prot. 12500 del
29/02/2012 dell’ Assessorato dell’Economia Dipartimento Bilancio e Tesoro, rientranti nella fascia

(©);

CONSIDERATO che bisogna provvedere al pagamento del mandato relativo all’indennita lorda per I’incarico svolto dal

Commissario Straordinario per il mese di ottobre 2023, tramesso dall’ufficio di Ragioneria con
nota prot. 6194/2023;

DETERMINA

In conformita delle premesse di liquidare il seguente mandato:

- n. 1304 al Dott. Siino Giovanni — Commissario Straordinario per I’attivita svolta nel mese di ottobre 2023, la somma di
€ 833,33 a gravare sul cap. 100 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2023;

- si evidenzia che |’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023.

HALACUrC ruUHthﬂ“dlAR ALCAP... DELBILANUO

IL DI TORE
e T T e O AR
£ z / wo
_ ER L'ANNO I,-’ ‘W» t. 1




Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0006261 del 27-10-2023 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria

{sgﬂmﬁpﬂﬂmﬂﬂﬂlﬂmﬁmm Palermo, Ii
icil

. All’Ufficio Delibere

Prot. 0006194 in Interno Sede
Epc Al Direttore

del 25-10-2023 Sede

Oggetto: Trasmissione mandati mese di ottobre.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono i mandati dal 1302 al 1330 degli stipendi di ottobre
e le indennita del Commissario e del Direttore, unitamente alla tabella relativa alla gestione delle spese
aggiornata alla data odierna.

Palermo 25/10/2023

I1 Responsghbi "ufficio
(Gi Scalzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



' Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0006261 del 27-10-2023 in interno

2

Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 1304
del 24-10-2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023
Capitolo 100 [Art. 0 [Codice bilancio  Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 { 01.01-1.03.02.01.001 )|Cest. COMPETENZA
ASSEGNI ED INDENNITA' ALLA PRESIDENZA
Provvedimentio SPESA FISSA nr. 0 del
0000
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione o1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 01 Organi istituzionali PREVISIONE ASSESTATA 10.000,00 10.000,00
Titolo 1 Spese correnti
2o Livello 03 Acguisto di beni e servizi PRECEDENTI PAGAMENTI 7.499,97 7.499,97
3o Livello 02  Acguisto di servizi PRESENTE IMPORTO 833,33 833,33
4o Livello 01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
50 Livelio 001  Organi istituzionali delfamministrazione - Indennita’ TOTALE PAGATO 8.333,30
SIOPE 1030201001 DISPONIBILITA' RESIDUA 1.666,70 1.666.70
DESTINAZIONE Libera Infruttifero C.UP.
FONDI
IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 833,33 diconsi OTTOCENTOTRENTATRE/33
Per: RETRIBUZIONE MESE DI OTTOBRE COMMISSARIO
CREDITORE (Codice: 286 )
DIPENDENTI DIVERSI
{0
CARTA
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. CONT.
1 RETRIBUZIONE MESE DI OTTOBRE COMMISSARIO 833,33 0
0,00 833,33

MODALITA' DI |DOCUMENTO ESTERNO
PAGAMENTO

Bollo dell'ente

Esente bollo art.955/82 e successive modifiche




